
 

 

Szanowni Państwo, 
 
Przedstawiamy raport naszej spółki za rok 2019. 
Jesteśmy zadowoleni z wyników finansowych spółki w ubiegłym roku. To już kolejny raz,  kiedy 
możemy zaprezentować lepsze wyniki w porównaniu z rokiem poprzednim. Stabilna sytuacja 
finansowa spółki ma solidne oparcie z jednej strony w płynnym portfelu inwestycyjnym, 
a z drugiej w możliwościach pozyskiwania kapitału dłużnego w postaci emisji obligacji. 
Doceniamy zaufanie inwestorów do spółki przy obejmowaniu emisji naszych obligacji. 
Rentowność naszych produktów oraz solidny portfel klientów dają wszystkim, inwestorom 
i nam, przekonanie że robimy wspólny, dobry i bezpieczny interes. Nic się tutaj nie zmieniło 
i nie zmieni w przyszłości.  
 
Piszemy co prawda o roku ubiegłym, ale w dziwnym czasie pandemii, zamrożonej gospodarki 
i niewątpliwych wyzwań, które stoją przed wszystkimi przedsiębiorcami, a także i przed każdym 
z nas.  
Karkołomne obecnie jest przewidywanie rzeczywistych skutków gospodarczych działań 
podejmowanych w związku z pandemią, gdyż nie mamy porównań do podobnych zdarzeń 
w przeszłości. Z pewnością można powiedzieć tylko jedno – zmieni się prawie wszystko. I do 
zmian tych trzeba się przygotować. My to robimy. 
Gdyby pokusić się o obecną ocenę naszej spółki na tle tego wielowymiarowego kryzysu, 
należałoby dostrzec atuty sprawdzonego przez lata modelu biznesowego, doświadczonego 
zespołu pracowników, produktów którym nie grozi brak popytu oraz możliwość działania, 
w zasadzie bez ryzyka ograniczeń z powodów sanitarnych a przez to również 
administracyjnych. Od przeszło miesiąca pracujemy online, a pomimo tego wszystkie działania 
realizowane są bez większych przeszkód, a sprzedaż oscyluje wokół zakładanych poziomów. 
Nie bez znaczenia jest również to, że na szczęście nie mamy w portfelu przedstawicieli branż, 
które niestety dotąd ucierpiały i zapewne najbardziej ucierpią w najbliższej przyszłości – 
turystyki, gastronomii, hotelarstwa czy firm eventowych. To powoduje, że inwestycje 
w naszym portfelu mają walor płynności.  
W najbliższej przyszłości wyzwaniem będzie dla nas zmierzenie się z obecnym, niestabilnym 
otoczeniem prawnym, zwiększającym się zakresem obowiązków wynikających z coraz to 
nowych regulacji wraz z ich absurdalnymi zestawami kar, przepisami zmieniającymi się jak 
w kalejdoskopie, opieszałością wymiaru sprawiedliwości w prowadzeniu spraw gospodarczych 
i wreszcie marną jakością stanowionego prawa oraz wydawanych na jego podstawie sądowych 
orzeczeń i decyzji administracyjnych. Nie lekceważymy innych możliwych wyzwań ale jesteśmy 
przekonani, że i z nimi sobie poradzimy pomagając jednocześnie naszym klientom utrzymać 
płynność finansową. 
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Chorzów, 30 kwietnia 2020 roku.  
  


